ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 18 марта 2025 г.          № 431

Об утверждении состава согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г.

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 17 марта 2025 г.

№ 429 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального округа

«Усинск» Республики Коми», руководствуясь статьей 9 Устава

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории муниципального округа «Усинск»

Республики Коми согласно приложению.

2

2. Общему отделу разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми А.А. Актиеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»         Н.З. Такаев

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

округа «Усинск»

от 18 марта 2025 г. № 431

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Такаев Н.З.

 глава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми – глава администрации

(председатель Комиссии);

Сулейманова Н.А.

 председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми (заместитель председателя комиссии);

Гнатюк С.В.   ведущий специалист отдела землепользования

Комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми

(секретарь комиссии).

Члены Комиссии:

Атаманских Т.В.  заместитель председателя – руководитель

отдела землепользования Комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Зверева О.В.  руководитель отдела архитектуры

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Водяха Е.Ю.

 начальник Усинского отдела Управления

Росреестра по Республике Коми

(по согласованию);

Шафранская В.В.

 начальник отдела земельных отношений

Комитета Республики Коми имущественных

и земельных отношений

(по согласованию);

4

Потапова Е.А.  начальник отдела комплексных кадастровых

работ федерального значения филиала ППК

«Роскадастр» по Республике Коми

(по согласованию);

Есева Н.В.  начальник отдела контроля, распоряжения

федеральным имуществом и правового

обеспечения Территориального управления

Росимущества в Республике Коми

(по согласованию);

Танцев М.В.  начальник отдела методологии Ассоциации

«Союз кадастровых инженеров»

(по согласованию);

Уполномоченное лицо садоводческого некоммерческого товарищества

«Рябинушка-2» (по согласованию);

Уполномоченное лицо садоводческого некоммерческого товарищества

«Геолог» (по согласованию);

Уполномоченное лицо садово-огороднического товарищества «Уса»

(по согласованию);

Уполномоченное лицо садоводческого огороднического товарищества

«Нефтяник» (по согласованию).